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30M1 Carbine NPA 

 

 

 

 

 

 

 

 
Boitzen 10. – 11. 08.2012  



 Landesmeisterschaft 30M1 100m

 30M1 Carbine Service Pistol 

 Gesamt

 Schießsportleistungszentrum Boitzen

 Boitzen  Einzelwertung 11.08.2012

 Schaefer
 Lüders
 Sandau
 Buch
 Meinders
 Zeller
 Henne
 Borchers
 Mende
 Kujat
 Scheer
 Pampel
 de Graaf
 Tiedemann
 Abraham
 Zimmermann
 Schnittger
 Scheer
 Lehnen

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19

 Sabine
 Heiko
 Rene
 Michael
 Adrianus Pie
 Jürgen
 Manfred
 Uwe
 Gorden
 Jörg
 Daniel
 Stefan
 Alexander
 Henry
 Kurt
 Lars
 Reiner
 Patrick
 Alwin

 SLG Uetze
 SLG Uetze
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Boitzen
 SLG Boitzen
 SLG Geest e.V.
 SLG Boitzen
 SLG Uetze
 SLG Boitzen
 SLG Geest e.V.
 SLG Oppershausen
 SLG Boitzen
 SLG Geest e.V.
 SLG Oppershausen
 SLG Geest e.V.
 SLG Oppershausen
 SLG Geest e.V.
 SLG Uetze

 24988
 19316
 37397
 39312
 38317
 39723
 38017
 37696
 19979
 37948
 38446
 29042
 37733
 38202
 13902
 38445
 20794
 39713
 13812

 12
 7
 7
 7
 6
 5
 6
 6
 3
 4
 3
 1
 3
 2
 1
 1
 2
 1
 0

 2
 3
 2
 3
 3
 2
 3
 2
 1
 2
 3
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 1
 0

 7
 7
 10
 5
 6
 7
 8
 6
 8
 7
 6
 6
 3
 6
 7
 2
 6
 2
 1

 4
 9
 4
 9
 9
 10
 6
 8
 9
 7
 9
 9
 8
 10
 5
 9
 7
 9
 10

 0
 1
 2
 3
 3
 2
 3
 4
 4
 5
 5
 7
 9
 1
 8
 12
 4
 10
 12

 1
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 1
 1
 1
 5
 3
 0
 5
 2
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 100
 92
 91
 88
 87
 87
 86
 86
 82
 79
 76
 70
 69
 66
 64
 64
 63
 60
 58

 15:07

 Endergebnis



 Landesmeisterschaft 30M1 100m

 11.08.2012  Boitzen

 Schießsportleistungszentrum Boitzen  30M1 Carbine Service Pistol 

 Mannschaftswertung

 SLG Uetze
 SLG Boitzen 1
 SLG Geest e.V. 1
 SLG Boitzen 2
 SLG Oppershausen
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.

 1
 2
 3
 4
 5
 6

 Mende, Gorden
 Meinders, Adrian
 Henne, Manfred
 de Graaf, Alexand
 Abraham, Kurt
 Buch, Michael

 Lehnen, Alwin
 Zeller, Jürgen
 Scheer, Daniel
 Borchers, Uwe
 Pampel, Stefan
Korbella, Hans-Jü

Schaefer, Sabine
 Kujat, Jörg
 Scheer, Patrick
Zimmermann, La
Schnittger, Hans-
Maynard, Roland

 Lüders, Heiko

 Tiedemann, Hen

 Schnittger, Reine
 Sandau, Rene

 274
 253
 228
 219
 197
 179

 Endergebnis

 15:07



 Landesmeisterschaft 30M1 100m

 Boitzen 11.08.2012  Schießsportleistungszentrum Boitzen

 30M1 Carbine Police Pistol 1 Gesamt
 Einzelwertung

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21

 Meinders
 Lüders
 Zeller
 Borchers
 Sandau
 Henne
 Kujat
 Zimmermann
 Scheer
 Pampel
 Mende
 Buch
 Lüders
 Korbella
 de Graaf
 Scheer
 Schnittger
 Abraham
 Schaefer
 Lehnen
 Tiedemann

 Adrianus Piet
 Heiko
 Jürgen
 Uwe
 Rene
 Manfred
 Jörg
 Lars
 Daniel
 Stefan
 Gorden
 Michael
 Meike
 Hans-Jürgen
 Alexander
 Patrick
 Reiner
 Kurt
 Sabine
 Alwin
 Henry

 38317
 19316
 39723
 37696
 37397
 38017
 37948
 38445
 38446
 29042
 19979
 39312
 27830
 7930
 37733
 39713
 20794
 13902
 24988
 13812
 38202

 SLG Boitzen
 SLG Uetze
 SLG Boitzen
 SLG Boitzen
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V
 SLG Geest e.V.
 SLG Boitzen
 SLG Geest e.V.
 SLG Geest e.V.
 SLG Oppershausen
 SLG Uetze
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V
 SLG Uetze
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V
 SLG Boitzen
 SLG Geest e.V.
 SLG Oppershausen
 SLG Oppershausen
 SLG Uetze
 SLG Uetze
 SLG Geest e.V.

 286
 285
 284
 283
 278
 276
 276
 276
 273
 266
 265
 264
 262
 262
 260
 244
 239
 233
 228
 200
 189

 Endergebnis

 15:06

 Ort: Schießstätte:

 11.08.2012

 5
 3
 5
 6
 3
 6
 3
 4
 1
 1
 4
 3
 3
 2
 5
 2
 0
 2
 2
 3
 0

 12
 11
 11
 7
 12
 9
 10
 14
 12
 9
 10
 9
 10
 12
 11
 12
 12
 7
 11
 5
 4

 17
 17
 17
 18
 15
 18
 14
 12
 12
 14
 12
 10
 10
 9
 13
 4
 3
 9
 6
 4
 3

 1
 2
 1
 5
 1
 1
 4
 2
 4
 4
 6
 8
 5
 8
 3
 7
 6
 5
 6
 9
 8

 0
 0
 1
 0
 0
 1
 2
 2
 1
 1
 1
 1
 2
 0
 1
 4
 5
 5
 3
 1
 5

 0
 0
 0
 0
 2
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 2
 3
 0
 0
 2
 3
 0
 0
 6
 4

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0



 Landesmeisterschaft 30M1 100m
 Boitzen

 11.08.2012

 Schießsportleistungszentrum Boitzen

30M1 Carbine Police Pistol 1

 SLG Boitzen 1
 SLG Boitzen 2
 SLG Uetze 1
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Geest e.V.
 SLG Oppershausen
 SLG Uetze 2

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7

 Meinders, Adrianu
 de Graaf, Alexand
 Mende, Gorden
 Buch, Michael
 Henne, Manfred
 Abraham, Kurt
 Schaefer, Sabine

 Zeller, Jürgen
 Borchers, Uwe
 Lüders, Meike
Korbella, Hans-Jü
 Scheer, Daniel
 Pampel, Stefan
 Janßen, Sven

 Kujat, Jörg
Zimmermann, Lar
 Lehnen, Alwin
 Maynard, Roland
 Scheer, Patrick
Schnittger, Hans-

 Lüders, Heiko
 Sandau, Rene
 Tiedemann, Henr
 Schnittger, Reine

 846
 819
 812
 804
 793
 738
 228

 Mannschaftswertung

 Endergebnis

 15:05


